INDICAÇÃO Nº 1440/2013
Solicita a construção de um salão em área junto ao campo de futebol da Rua Zacarias Miranda, Jardim Marieta.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um salão em área junto ao campo de futebol da Rua Zacarias Miranda, Jardim Marieta.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa proporcionar lazer aos moradores desta região, a fim de que os mesmos possam utilizar o salão na realização de eventos e atividades comunitárias.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de agosto de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2013 - 09:50:32 06614/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/08/2013